



Veerle Kokkes

Medior Accounting Professional

Veerle@footprint-services.nl | [LinkedIn Veerle Kokkes](#) | Veldhoven | 06 46547257

INTRODUCTIE

De eerste stappen in mijn carrière heb ik vanaf 2021 gezet bij Footprint Professional Services als Junior Accounting Professional met als doel mijn 'afdruk' achter te laten bij iedere ervaring die ik opdoe. Door de groei van Footprint heb ik de kans gekregen om naast de operationele werkzaamheden me meer te richten op het beheer van de administraties.

Vanaf juni 2022 richt ik me volledig op deze rol en ben ik mede verantwoordelijk voor de kwaliteit van de cijfers bij onze klanten. Ik controleer hierin administraties, doe (belasting)aangiftes en stel zelfstandig jaarrekeningen op.

In september 2022 ben ik begonnen met mijn eerste externe opdracht, als assistent controller. Daarmee heb ik mezelf verder ontwikkelt als financial en heb ik ook de stap mogen maken naar Medior Finance Professional.

VAARDIGHEDEN

PERSONELE VAARDIGHEDEN Analytisch | Teamplayer | Zelfstandig | Gedreven | Resultaatgericht

TECHNISCHE VAARDIGHEDEN Yuki | Fiscaal Gemak | Vision Planner | AFAS | Gripp | Twinfield | Exact Online | XL-ENZ
Navision | AdminPulse | Microsoft Office

WERKERVARING

Medior Accounting Professional | Footprint Factory Services B.V. | 2024 - 01 - Heden

Taken en verantwoordelijkheden:

- Aansturen collega's, stagiaires, oproepkrachten;
- Aansturen dagelijkse verwerking administraties;
- Verbeteren administratieve processen in Yuki;
- Controleren en borgen kwaliteit van de administraties;
- Opstellen noodzakelijke (belasting) aangiftes;
- Implementeren en opschonen nieuwe klanten;
- Opstellen en bespreken jaarrekeningen;
- Proactief adviseren van klanten op het gebied van financiële administratie en financiën algemeen;



Assistant Controller | REEF F&C | VB Groep Ontwikkeling & Bouw | 2024-01 – 2024-02



Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer;
- Crediteurenbeheer;
- Ondersteunen bij maand- en jaarafsluiting;
- Btw-aangiftes;
- Uitvoeren adhoc analyses.

Assistant Controller | REEF F&C | Bos Group | 2023-02 – 2023-08



Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer;
- Crediteurenbeheer;
- Ondersteunen bij maand- en jaarafsluiting;
- Uitvoeren adhoc analyses.

GL Accountant | REEF Beheer B.V. | 2022-11 – 2023-08



Taken en verantwoordelijkheden:

- Beheren en controleren verschillende administratie, inclusief kleine subadministratie;
- Implementeren administratie in Exact Online;
- Uitvoeren maandafsluitingen;
- Uitvoeren van de btw-aangifte;
- Voorbereiden van de cijfers voor de accountant.

GL Accountant | REEF F&C | Natuurstad | 2022-11 – 2023-02



Taken en verantwoordelijkheden:

- Vormgeven debiteuren- en crediteurenbeheer;
- Opstellen procesbeschrijvingen;
- Ondersteunen van maandafsluitingen;
- Uitvoeren adhoc analyses.



Junior Accounting Professional | Footprint Factory Services B.V. | 2021-04 – 2023-12



Taken en verantwoordelijkheden:

- Beheren en controleren verschillende (klant)administraties;
- Implementeren en opschonen nieuwe klanten;
- Uitvoeren van de verschillende aangiften (BTW, VPB);
- Opstellen jaarrekeningen middels Vision Planner;
- Procesverbeteringen en -automatisering Yuki;
- Troubleshooting Yuki gerelateerde issues.

Afstudeerstagiaire | REEF B.V. | 2021-02 – 2021-06



Taken en verantwoordelijkheden:

- In kaart brengen bestaande inkoopproces;
- Inventariseren bestaande inkoopcontracten;
- Verbetervoorstellen voor het volledige inkoopproces en factuurafhandeling.

Stagiaire debiteurenbeheer | Autobedrijf Van Den Udenhout B.V. | 2019-02 – 2019-06



Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer;
- Opvolgen aanmaanprocedure;
- Telefonische incasso.

Verkoopmedewerker | Kruidvat | 2018-06 – 2021-05



Taken en verantwoordelijkheden:

- Aansturen vulploeg,
- Opmaken kassa,
- Bedienen kassa's,
- Openen en sluiten van de winkel,
- Vakkenvullen;



OPLEIDING

Finance & Control | Fontys Hogescholen Eindhoven | 2018 - 2021

- Minor Financiële planning | 2020 - 2021

VWO | Huygens Lyceum Eindhoven | 2016 - 2018

HAVO | Montessori College Eindhoven | 2011 - 2016

TALEN

Nederlands | moedertaal

Engels | voldoende